PARA  AS  UNIDADES  ESCOLARES  DO  MUNICÍPIO  -
DEPARTAMENTO  DE  EDUCAÇÃO,  PELO  PERÍODO  DE  12
MESES.  Foi  adjudicado  e  homologado  o  item 1  para  a
empresa  R  R  COMERCIO  DE  MOVEIS  LTDA  por  ter
apresentado o menor preço por item, totalizando o valor de
R$37.355,40 (Trinta e sete mil,  trezentos e cinquenta e
cinco reais e quarenta centavos); Itens 2, 3, 4, 9, 10, 11,
12, 13, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 57, 59, 60, 61 e 62
para a empresa LICITA MED LTDA por ter apresentado o
menor preço por item, totalizando o valor de R$100.955,00
(Cem mil, novecentos e cinquenta e cinco reais); Itens 5, 6,
7  e  8  para  a  empresa  GROUP  TESELL  LTDA  por  ter
apresentado o menor preço por item, totalizando o valor de
R$133.200,00 (Cento e trinta e três mil e duzentos reais);
Itens  14  e  15  para  a  empresa  REVINOX  COMERCIO  E
INSTALACAO LTDA por ter apresentado o menor preço por
item, totalizando o valor de R$ 25.950,00 (Vinte e cinco mil,
novecentos  e  cinquenta  reais;  Item 16 para  a  empresa
CENTAURO  INOVACOES  TECNOLOGICAS  LTDA  por  ter
apresentado o menor preço por item, totalizando o valor
R$7.950,00 (Sete mil, novecentos e cinquenta reais); Item
17 para a empresa IMPACTO ADMINISTRACAO E EFICIENCIA
LTDA  por  ter  apresentado  o  menor  preço  por  item,
totalizando  o  valor  R$9.894,00  (Nove  mil,  oitocentos  e
noventa  e  quatro  reais);  Itens  18,  28,  31  e  32  para  a
empresa CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI por ter apresentado
o menor preço por item, totalizando o valor R$135.500,00
(Cento e trinta e cinco mil e quinhentos reais); Itens 29 e 30
para  a  empresa  PREPAVE  COMERCIO  DE  MOVEIS  E
EQUIPAMENTOS LTDA por ter apresentado o menor preço
por  item,  totalizando  o  valor  R$59.044,00  (Cinquenta  e
nove mil, quarenta e quatro reais); Itens 33, 34, 35, 36, 37,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53,
54, 55 e 56 para a empresa CASA DO ALUMINIO LTDA por
ter apresentado o menor preço por item, totalizando o valor
R$51.325,00 (Cinquenta e um mil, trezentos e vinte e cinco
reais);  Itens  58  e  63  para  a  empresa  VICENTE  XISTO
CUPERTINO LTDA por ter apresentado o menor preço por
item, totalizando o valor R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos
reais).  Holambra,  06  de  fevereiro  de  2026.  Fernando
Henrique Capato, Prefeito Municipal.